

貸借対照表  
(令和2年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	588,466,560	流動負債	489,157,945
		固定負債	1,034,303,600
		負債合計	1,523,461,545
固定資産	1,750,260,327	純資産の部	
有形固定資産	1,596,959,212	資本金	30,002,000
無形固定資産	3,733,975	利益剰余金	785,263,342
投資その他の資産	149,567,140		
繰延資産	0		
		純資産合計	815,265,342
資産合計	2,338,726,887	負債・純資産合計	2,338,726,887

損益計算書  
(自 平成31年4月1日 至 令和2年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,889,010,527
売上原価	217,018,700
売上総利益金額	1,671,991,827
販売費及び一般管理費	1,557,774,231
営業利益金額	114,217,596
営業外収益	34,338,344
営業外費用	8,705,185
経常利益金額	139,850,755
特別利益	7,091,998
特別損失	111,614,967
税引前当期純利益金額	35,327,786
法人税、住民税及び事業税	6,689,400
当期純利益金額	28,638,386

貸借対照表  
(令和3年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	491,099,503	流動負債	390,179,274
		固定負債	883,347,400
		負債合計	1,273,526,674
固定資産	1,639,603,594	純資産の部	
有形固定資産	1,492,172,288	資本金	30,002,000
無形固定資産	2,606,455	利益剰余金	827,174,423
投資その他の資産	144,824,851		
繰延資産	0		
		純資産合計	857,176,423
資産合計	2,130,703,097	負債・純資産合計	2,130,703,097

損益計算書

(自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,759,970,205
売上原価	192,763,084
売上総利益金額	1,567,207,121
販売費及び一般管理費	1,508,693,663
営業利益金額	58,513,458
営業外収益	13,318,552
営業外費用	7,879,050
経常利益金額	63,952,960
特別利益	4,883,199
特別損失	3,340,272
税引前当期純利益金額	65,495,887
法人税、住民税及び事業税	19,084,500
当期純利益金額	46,411,387

貸借対照表  
(令和4年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	621,319,236	流動負債	363,978,576
		固定負債	1,044,647,400
		負債合計	1,408,625,976
固定資産	1,742,922,420	純資産の部	
有形固定資産	1,591,282,001	資本金	30,002,000
無形固定資産	1,929,943	利益剰余金	925,613,680
投資その他の資産	149,710,476		
繰延資産	0		
		純資産合計	955,615,680
資産合計	2,364,241,656	負債・純資産合計	2,364,241,656

損益計算書

(自 令和3年4月1日 至 令和4年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	2,317,423,139
売上原価	446,076,927
売上総利益金額	1,871,346,212
販売費及び一般管理費	1,591,508,072
営業利益金額	279,838,140
営業外収益	4,079,251
営業外費用	7,775,617
経常利益金額	276,141,774
特別利益	0
特別損失	127,042,911
税引前当期純利益金額	149,098,863
法人税、住民税及び事業税	46,159,300
当期純利益金額	102,939,563